thereupon.

CXLVI.

Dicto (lie liora
xij''

die! Robertus Rynd resignavit teuementa

sua coutigue adiacencia ante et retro ex parte boreali vici Regij inter

tenementuni quondam Alani Broun ex orientali et terras Willelmi

Boitiivile et Johannis Lauson ex occidentali et vicum Regiuni ex

australi et le Xorth Loch ex boreali, in manibus Johannis Jjissait

ballivi / (jui dedit sasinani liuiusmodi tenemeutoruni ante et retro

cum pertinenciis sibi Roberto et Agneti Cotis sponse sue affidate

eorumque alteri diucius viventi quibus deficieutibus veris et propin-

quioribus heredibus dicti Roberti quibuscunque / excepta mausione

in qua idem Robertus alias mansit. Testibus domino Jolianue Rynd

prebeudario de Railston domino Thoma Vchiltre capellanis Roberto

Rynd Roberto Knox et Andrea Grayme seriando cum aliis.

Dictis die et bora dicta Agnes resignavit terram suam infra

tenementuni Willelmi domini Bortliwik que alias fuit Johannis Lithqw
ex parte occidontali transitus dicti tenementi inter terram Johannis

Glen ex australi et terram olim Johannis Wilson ex boreali
/

In

manibus dicti ballivi per terram et lapidera /
Eciam similiter

resignavit tenementa sua que alias fuerunt Roberti Merscliel jacencia

ex boreali vici Regij inter tenementuni Willelmi Dunsyr ex orientali

et tenementuni quondam Georgei Fische ex occidentali exceptis

domibus quas alias dederat Thome Broun filio suo
/ Atque resignavit

terram suam in le frere wind ex orientali parte transitus eiusdem inter

terram quondam Thome Stanle ex boreali et terram qtiondam Johannis

Stewart ex australi Idem ballivus dedit sasiuas liuiusmodi terrarum

sibi Agneti et Roberto Rynd suo afSdato sponso eorumque alteri

diucius viventi et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu pro-

creandis quibus deficieutibus heredibus dicte Agnetis / predictis

testibus et Johanne Lithqw et Jacobo Monynet.
f Robertus Rynd et Agnes Cotis.
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ABSTRACT.

The said clay, at the twelfth hour of the day, Robert Rynd resigned his

tenements lying contiguously, fore and back, on the north side of the King's

street, between the tenement of the late Alan Broun on the east, the lands

of William Boithvile and of John Lauson on the west, the King's street on

the south, and the North Loch on the north, in the hands of John Bissait,

bailie, who gave seizin of the same tenements to the said liobert and Agnes
Cots his affianced spouse, and the longer liver of them, which failing, to the